⁶ Vgl. f. 246: Die Mercurii 2 Octobris 1596. Prima rota, in qua ego onus orandi mihi ex ordine debitum adimplevi. Dazu D 10 f. 22: Mercurii 2 Octobris 1596. Fuit prima rota, in qua lectis de more constitutionibus R. P. D. Franciscus Gypsius disertam et perelegantem habuit orationem.

⁷ Auf dem Rücken des Bandes die Aufschrift: Rota Romana. Card. Fantuzzi . . . (?) ex diariis, T. VI.

1600 IV 10 — 1632 VIII 6 (pp. 113—182) und Angelo Celsi 1647 XI 6 — 1664 I 14 (pp. 189—1016); pp. 7*—103*: Auszug aus dem Diarium Giovanni Giacomo Cavallarinis 1689 XII 2 — 1692 VI 2; ff. (2)—(8)': Sachindex zum Diarium Peñas; ff. (9)—(15)': Sachindex zum Diarium Cocceinis.

D 9 A ff. 1'—265: Auszug aus den Diarien der Auditoren Francisco Peña 1588 X 24 — 1600 XI 10 (ff. 1'—12, von Fantuzzi auf den Rand geschriebene Nachträge aus D 9 pp. 1—112 gehen bis f. 16), Giovanni Battista Coccini 1600 X 2 — 1638 X 11 (ff. 12—20, von Fantuzzi auf den Rand geschriebene Nachträge aus D 9 pp. 113—182 gehen bis f. 23), Pietro Ottoboni 1643 I 9 — 1655 IV 13 (ff. 20'—88'), Jean Emerix 1660 V 7 — 1668 I 23 (ff. 89—93') und Jacques Emerix de Matthiis 1668 I 23 — 1696 VIII 27 (ff. 93'—265); ff. 291—356': Sachindex zum ganzen Band.

D 10 ff. 1—240: Girolamo Pamfili 1596 I 8 — 1604 VI 9. Ohne die Namen der Parteien. Von Gaetano Fantuzzi beglaubigte Abschrift⁸. Fortsetzung von D 3.

D 11 ff. 1—366: Derselbe (bis 1604 VI 9)⁹ und ein anderer oder mehrere andere nicht genannte Auditoren 1601 I 8 — 1608 XII 22. Ohne die Namen der Parteien. Fortsetzung in D 13.

D 12 ff. 1—253: Giovanni Battista Pamfili 1604 XII 15 — 1621 XII 22. Ohne die Namen der Parteien. Von Gaetano Fantuzzi beglaubigte Abschrift¹⁰.

D 13 ff. 1—347': Ungenannter Auditor 1609 I 7 — 1614 XII 22. Ohne die Namen der Parteien. Fortsetzung von D 11.

D 14 ff. 1—793': Filippo Pirovani 1610 III 8 — 1641 VII 3. Geschenk des Prokurators Cosimo Mattia Costantini¹¹.

D 15 ff. 1—295: Giacomo de' Cavalieri 1615 I 7 — 1619 XII 23. Ohne die Namen der Parteien. Abschrift¹².

⁸ Vgl. f. 240': Concordat cum originali asservato in tabulario domus Pamphilii. C. Elephantutius, S. R. auditor et camerarius. ⁹ Vgl. f. 103': Lunae 26 Augusti 1602. In consistorio summa cum eius laude et totius collegii gaudio Rpd. meus Seraphinus fuit promotus ad ecclesiam Alexandrinam in patriarcham cum retentione auditoratus rotae, non tamen decanatus. Die sequenti R. P. D. Penia et ego accessimus ad agendum gratias Sanctissimo pro hac promotione, quam diximus fuisse gratissimam collegio et praesertim, quia ipsum a nobis non abdicaverat. Et Sanctissimus perhumaniter hanc gratulationem exceptit et dixit se auditoratus tantum, non autem decanatus retentionem dedisse, quia sciebat ex consuetudine collegii ipsum uti locumtenentem non posse fungi officio decanatus. Et cum haec dignitas ex temporis praerogativa ad me spectaret, admisit me ad osculum pedis. Dazu f. 104: Mercurii 2 Octobris 1602. Fuit rota ... Auditores, qui interfuerunt: R. P. D. Hyeronimus Pamphilus, decanus... ¹⁰ Vgl. f. 253: Concordat ... (wie oben Anm. 8). ¹¹ Vgl. f. 793': Ex dono Cosmae Math. Costantini, sac. palat. proc. et sac. rotae depositarii. C. Elephantutius, S. R. aud. et cam. ¹² Vgl. f. 1: Ex libro Rpd. Cabalerii.